TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          PHÒNG ĐÀO TẠO
                                     Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                                          Hà Nội, ngày 26  tháng 03  năm 2018
 THÔNG BÁO

V/v bổ sung lịch thi lần 2 môn Kinh tế phát triển  lớp CĐK8
Căn cứ Kế hoạch giảng dạy bậc Đại học,cao đẳng hệ chính quy năm học 2017-2018 và tình hình thực tế lịch giảng dạy, học tập học kỳ II năm học 2017-2018.
PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:
1. Bổ sung lịch thi lần 2 môn Kinh tế phát triển  lớp CĐK8 như sau:
	Lớp
	Ca thi
	Ngày thi
	Giảng đường

	CĐK8
	Ca 3
	30/05/2018 (thứ 4)
	B.405

   2. Phòng Đào tạo đề nghị khoa, phòng, bộ môn phối hợp:
   - Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng có kế hoạch phân bổ cán bộ coi thi đến từng ca thi, buổi thi, môn thi gửi các Khoa, Bộ môn để phân công cán bộ, giảng viên đủ điều kiện tham gia coi thi;
   -  Khoa Kế toán thông báo tới sinh viên lớp CĐK8 biết để thực hiện.
   - Phòng Hành chính Tổng hợp biết để bố trí cán bộ, nhân viên trực mở phòng và bảo vệ khu vực thi phục vụ các buổi thi đảm bảo an toàn.
                                                                                         PHÒNG ĐÀO TẠO
                                                                                         Th.S Nguyễn Xuân Hòa